Директору     Григорьевой   А.  Н.
                        (Ф.И.О. директора)
От ________________________________________
___________________________________________,
          (Ф.И.О. родителя/законного
         Представителя полностью)
проживающего по адресу:
____________________________________________
контактные телефоны:

заявление

Прошу предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей                             при МБОУ СОШ №168 «Лесная полянка»
                         (название лагеря)
для моего ребенка__________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. полностью),
_________________________ (число, месяц, год рождения полностью),
прописанного (зарегистрированного по месту пребывания) по адресу: __________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]учащегося ______ класса, на 1смену в период с ≪30≫мая  по≪25≫   июня  2019 года.
Дополнительная информация:
Мать (Ф. И. О.):______________________________________________________________
Место работы матери, должность, телефон: ___________________________________________________________________________
Отец (Ф. И. О.):______________________________________________________________
Место работы отца, должность, телефон: ___________________________________________________________________________
Социальные показания (льготная категория Трудная жизненная ситуация, ребенок ОВЗ Обязательно приложить копии документов):____________________________________
Кто будет забирать ребенка из лагеря (указать Ф.И.О., контактную
информацию):______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
До скольки ребёнок будет находиться в Лагере  (до 13.30 или до 17.30) _____________
Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным
данным (Ф.И.О., адрес, телефон, паспортные данные, место работы) и
пользование ими с соблюдением конфиденциальности

≪____≫___________2019г.                                                  ≪подпись≫ _______________